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    PROTOKÓŁ NR 1/2025 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych 

Rady Gminy Bełchatów 

 w dniu 20.03.2025 r. 

 podczas przerwy w posiedzeniu XV Sesji Rady Gminy Bełchatów 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Artur Szczerbetka – Przewodniczący Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych, który powitał Radnych i zaproszonych 

gości oraz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 

członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych, co wobec 

ustawowego składu Komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
Załącznik Nr 1 – lista obecności 

 

 

Pan Artur Szczerbetka – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i 

Spraw Komunalnych przedstawił porządek obrad: 

  

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 10/2024. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

4. Informacja z bieżącej działalności Spółki Gminnej – Przedsiębiorstwo Komunikacji, 

Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 

5. Informacja z Powiatowej Komendy Policji w Bełchatowie o działaniach 

prowadzonych na terenie Gminy Bełchatów. 

6. Ochrona przeciwpożarowa – gotowość bojowa jednostek OSP. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

               Załącznik Nr 2 – porządek obrad 

 

 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Posiedzenie odbywa się podczas przerwy XV Sesji 

Rady Gminy Bełchatów, ze względu na trwające obrady, na posiedzeniu Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych zostaną omówione pkt 2 i 3, natomiast 

pozostałe punkty zostaną przedstawione na najbliższym posiedzeniu Komisji. Wnoszę o 

zmianę porządku obrad i omówienie tylko ww. punkty. Nie widzę więcej głosów, 
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przystępujemy do głosowania.  

 

W głosowaniu  wzięło udział  4 członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych „za” zmianą porządku obrad głosowało 4 członków Komisji, 0 „przeciw” 

oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodniczący obrad 

stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Porządek obrad po zmianach prezentuje się 

następująco. 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 10/2024. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu nr 10/2024. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Przy braku uwag do protokołu przystępujemy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  4 członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych „za” przyjęciem protokołu głosowało 4 członków Komisji, 0 „przeciw” 

oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodniczący obrad 

stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt 3. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

Przewodniczący Artur Szczerbetka: Przy braku uwag do sprawozdania przystępujemy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu  wzięło udział  4 członków Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych „za” przyjęciem sprawozdania za 2024 rok głosowało 4 członków 

Komisji, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Na salę wchodzi Radny Piotr Kotas 
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Ad pkt 5. 

Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Artur Szczerbetka stwierdził, że porządek obrad Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych został wyczerpany. Przewodniczący 

Komisji podziękował wszystkim za udział i zakończył obrady. 

 

Protokołowała:     Przewodniczący: 


